
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis z jednání VV svč SH č. 42/2009 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 10. března 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV  
v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. Ing. Z. Radosta, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M., Barth T.  
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Kurz trenérů licence „C" 
4. Projednání usnesení konference 
5. Informace z komisí 
6. Došlá pošta 
7. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,10 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 111 – splněno – p. Vávra předal dokumenty 10. 2. 2009 
 

Úkol č. 112 : splněno 
 

Úkol č. 113 :  
Z jednání konference se omluvil oddíl Loko Louny.  
Nezúčastnily se bez omluvy oddíly Severka Ústí n.L. a DHK Baník Most. 
 

Úkol č. 114 : splněno 
 

3. Kurz trenérů licence „C" 
VV svč SH ukládá oddílům novelizovat přiložený seznam zájemců o školení trenérů licence „C“. 
Zájemci vyplní přihlášky na školení a oddíly jim na nich potvrdí současnou činnost v oddíle. Přihlášky 
zašlete na svč SH. 
Pravděpodobná cena kurzu je 1.500,- Kč. Dopravu, ubytování a stravování si hradí každý účastník sám! 
Kurz bude pořádán za podmínky, že účastníků bude minimálně 20, všichni budou mít podanou 
přihlášku a zaplacený účastnický poplatek. K zaplacení budou účastníci vyzváni a budou muset zaslat 
doklad o zaplacení. 
Kurz se bude konat ve třech víkendových částech, s následujícím programem: 
I. část: 
pátek  14,30 – 22,00 hod. – výuka 
sobota   8,30 – 21,30 hod. – výuka  
neděle   8,30 – 14,30 hod. – výuka  
 

II. část: 
pátek  14,30 – 22,00 hod. – výuka 
sobota   8,30 – 21,30 hod. – výuka  
neděle   8,30 – 14,30 hod. – výuka  
 

III. část: 
sobota   8,30 – 14,00 hod. – závěrečné zkoušky  
Podrobnější plán školení najdete na www.chf.cz v sekci legislativa. Samozřejmostí je, že účastníci 
kurzu nebudou z něj uvolňováni a účastnický poplatek je nevratný! 



 

2

 

Liberec Handball 
Jakub Vrba  10. 8. 1992    Martin Jakl  20. 6. 1990 
Marek Štorkán 29. 4. 1990    Jakub Bartoš  15. 3. 1991 
Jan Radosta  13. 8. 1991   Martin Jeništa    9. 4. 1990 
Karel Schafhauser   6. 7. 1992    František Chyba 21. 2. 1991 
Michal Kamaryt 20. 7. 1992    Lukáš Lehký    3. 7. 1993 
Tomáš Lustik  17. 4. 1993 
 

DHK Loko Liberec 
Jan Houser  25.   6. 1965    Petra Sluková    8.   9. 1966 
Petr Weisenbilder   5. 11. 1966 
 

Slovan Varnsdorf 
Václav Müller      Antonín Hozman 
 

Loko Česká Lípa 
Josef Capouch    7. 5. 1973    Michal Mifek  16. 8. 1973 
 

HC Šroubárna Žatec 
Petr Koubek  13.   5. 1974    Michal Schovanec 30. 12. 1973 
 

ELP Jablonec 
Ivana Tichá 
 
 

Baník Most 
Richard Krejza      Soňa Špringlová 
 

Loko Bílina 
3 nejmenovaní zájemci 
 

.A.S.A. HKm Lovosice 
Provinský Radek 
 

Vyplněné přihlášky mají Bradáčová, Pejšková a Janečková (Spartak Ústí n.L.), Rokoš Pavel a Timko 
Petr(.A.S.A. HKm Lovosice). U jmenovaných je pouze nutné ověřit zájem. 
 

Úkol č. 115: 
Prověřit a nahlásit zájemce o zařazení do kurzu trenérů licence „C“ 
zodpovídá: předseda oddílu/klubu    termín : 15. dubna 2009 
 

Úkol č. 116: 
Vyplněné a potvrzené přihlášky všech zájemců o kurz trenérů zaslat na svč SH 
zodpovídá: předseda oddílu/klubu    termín : 30. dubna 2009 
 

4. Projednání usnesení konference 
1. Připomínky delegátů konference svč SH VV svč SH předá do odborných komisí svč SH k dalšímu  
    projednání a vyřízení. 
 

2. VV svč SH opětovně projednal zařazení družstva mladších žáků oddílu HSK Tygři Ústí n.L. do jarní  
     části soutěžního ročníku 2008/09: 
     VV svč SH rozhodl družstvo mladších žáků oddílu HSK Tygři Ústí n.L. do jarní části  
     soutěžního ročníku 2008/09 nezařadit. 
 

3. Projednal uložený úkol – zveřejnit práci a přístup jednotlivých oddílů/klubů jak plní úkoly vůči  
    VV svč SH.  
     Velmi dobrá spolupráce je s oddíly: 
      Liberec Handball, .A.S.A. HKm Lovosice, Baník Most, Slavoj Děčín, Loko Česká Lípa a  
      ELP Jablonec 
     Špatně se pracuje s oddíly: 
     Jiskra Mimoň, DHK Baník Most, Chemička Ústí n.L a SIAD Bílina 
5. Informace z komisí 
Soutěžní komise: 



 

3

Předseda SK svč SH informoval přítomné o průběhu turnaje minižactva konaného v Mostě dne 8. 3. 09. 
Turnaj proběhl úspěšně a bez připomínek. Turnaje se nezúčastnily družstva oddílů ELP Jablonec B – 
nemoc hráčů (družstvo omluveno), Slovan Varnsdorf (družstvo omluveno).  
Omluva oddílu Sl. Varnsdorf byla zaslána jeden den před turnajem, VV svč SH konstatuje, že 
uspořádání turnaje bylo ohlášeno již na semináři organizačních pracovníků v červenci 2008 a přesný 
termín byl zveřejněn v zápise VV svč SH č. 40 ze dne 13. 2. 2009. proto se domnívá, že omluva 
Slovanu Varnsdorf přišla pozdě, přesto odstupuje od potrestání oddílu. 
Oddíl ELP Jablonec žádáme o zaslání omluvenek od rodičů o nemoci hráčů družstva minižactva B. 
Na turnaji rozhodoval rozhodčí: p. Hart, Matis, Koutná, Lorenc, Kasík, Štrébl st., Husák, Polák. 
VV svč SH děkuje oddílu Baník Most za uspořádání turnaje pro minižactvo. 
 

SK svč SH oddílů upozorňuje oddíly na začátky turnaj ů a utkání dle SŘH čl. 14.1 od 9,00 hod. 
Dřívější začátky utkání nebo turnajů jsou možné pouze v případě dohody oddílů !!!  
 

Komise rozhodčích: 
Předseda KR svč SH přednesl připomínku k ČSH Praha – průkazy rozhodčích by měli být vydávány 
jen na základě potvrzeného Evidenčního listu rozhodčího příslušným oblastním svazem házené. 
 

KR svč SH upozorňuje všechny oddíly na povinnost hlásit všechny přípravné utkání a turnaje a na 
hlášení uvádět podmínky za kterých budou rozhodčí rozhodovat. 
 

Seminář rozhodčích proběhne do začátku jarní části soutěží 2008/09 a to v Liberci a Ústí n.L. 
případně v Mostě. 
 

Předseda KR svč SH žádá o proplacení cestovného za účast na kempech družstev dívek a chlapců HN 
v Nymburce.  VV svč SH souhlasí. 
 

Komise mládeže: 
Házenkářský desetiboj v kategorii mladšího žactva v svč SH bude uspořádán: 
- pro ml. žačky v Ústí n.L. sport. hala Spartaku Ústí n.L. v Kr. Březně dne 23. května 2009 od 9,00 hod. 
- pro ml. žáky v Lovosicích dne 6. června 2009 od 9,00 hod. 
Účast všech družstev, která hrají mistrovskou soutěž je povinná. 
 

Finále celorepublikové soutěže se koná v Olomouci: 
- pro dívky 12. – 15. června 2009 ( pátek-pondělí) 
- chlapce 19. – 22. června 2009 (pátek – pondělí) 
 

Na žádost předsedy KM svč SH VV svč SH ukládá: 
 

Úkol č. 117 : 
Všechny oddíly zašlou seznamy všech hráčů nebo hráček ročníku 1995 na svč SH jako podklad 
pro výběr do družstev Házenkářských nadějí. 
zodpovídají: předsedové oddílů/kubů    termín: 31. května 2009 
 

VV svč SH vyhlašuje výběrové řízení na vedoucí a trenéry družstev chlapců a dívek 
Házenkářských nadějí pro další dvouleté období t.j. červen 2009 – červen 2011. 
Přihlášky zašlete nejpozději do 30. dubna 2009. 
 

Každý trenér se může přihlásit za splnění těchto podmínek: 
 1. každý rok uspořádá 2 až 3 tréninkové jednotky, které budou zaměřeny dle pokynů  

    hlavního trenéra Celostátních kempů HN ČSH 
 2. předávat požadované podklady dle pokynů na ČSH 
 3. včas a v úplnosti předávat vyúčtování jednotlivých akcí, dle pokynů EK SvčSH 
 4. musí vlastnit licenci trenéra „B“ 
 

Zájemci o tyto funkce zašlou přihlášky e-mailem na adresu : sekretar@svcsh.cz a v kopii 
mladez@svcsh.cz. 
 

Ekonomická komise: 
Předsedkyně EK svč SH seznámila přítomné s úhradou pokut: 



 

4

 Uložené pokuty neuhradil oddíl: 
  Chemička Ústí n.L.    300,- Kč  
 

6. Došlá pošta 
Loko Louny – omluva z konference 
HK Chomutov – žádost o zařazení minižactva 
p. Štofa – zpráva o činnosti družstva HN chlapců 
p. Maršík – zpráva o činnosti družstva HN dívek 
pí Gerychová – hodnocení HN dívek 
B. Most – hodnocení turnaje minižactva  
Sl. Varnsdorf – omluva z neúčasti turnaje minižactva, č. účtu 
p. Balatka – omluva z neúčasti turnaje minižactva – „B“ družstva 
ČSH Praha – Zpravodaj č. 5 a 6, bulletin rozhodčích, zápis VV ČSH č. 40 
KM ČSH Praha – zápis z jednání č. 27, tabulka Novinářského kalamáře 
 

7. Různé  
1. VV svč SH projednal příspěvek na konání turnaje minižactva v Mostě dne 8. 3. 2009 pro oddíl Baník  
    Most a odsouhlasil příspěvek ve výši 1.000,- Kč. 
 

2. VV svč SH projednal a odsouhlasil příspěvek oddílům na cestovné na turnaj minižactva v Mostě: 
 ELP Jablonec   1.200,- Kč 
 DHK Loko Liberec  1.100,- Kč 
 Liberec Handball A+B 2.700,- Kč 
 .A.S.A.HKm Lovosice    300,- Kč 
 HZKCH Litvínov     100,- Kč 
 HSK Tygři Ústí n.L.     350,- Kč 
 Loko Louny      200,- Kč 
 HK Chomutov     200,- Kč 
 

3. Členové VV svč SH obdrželi zaslaná hodnocení trenérů družstev HN chlapců i dívek.  
    Obě hodnocení budou projednávána na příštím zasedání VV svč SH. 
 

4. Úkol č. 118: 
    Zaslat oddílu Jiskra Mimoň rozhodnutí VV svč SH o zrušení zastavení činnosti. 
    zodpovídá: sekretář svč SH     termín 12. 3. 2009 
 

    Úkol č. 119: 
    Zaslat oddílu HSK Tygři Ústí n.L. rozhodnutí VV svč SH o nepřijetí družstva ml. žáků do jarní části  
    soutěžního ročníku 2008/09. 
    zodpovídá: sekretář svč SH     termín 12. 3. 2009 
 
5. VV svč SH opětovně upozorňuje oddíly/kluby na to, aby se svč SH komunikovaly prostřednictvím 
oficielní e-mailové adresy a nikoliv na soukromé adresy funkcionářů svč SH. Na tyto nebude brán 
zřetel. Dále upozorňuje na nutnost komunikace na oficiálním hlavičkovém papíře s razítkem a podpisy 
funkcionářů, které si oddíly nahlásily. Na korespondenci ostatních funkcionářů nebude brán zřetel ( 
např.: p. Hanus – DHK Baník Most, p. Hoza –ELP Jablonec atd.) 
Seznam funkcionářů uveden níže : 
SIAD Bílina   p. Jiří Žlůva, pí Mgr. Jana Kalašová 
Loko Česká Lípa  p. Patrik Pavlíček 
Slavoj Děčín   p. Stanislav Schwarz 
HK Chomutov  p. Miroslav Březina, p.Ing. Libor Shrbený 
ELP Jablonec   p. David Ziebiker, p. Petr Balatka 
Liberec Handball  p. Ing. Dan Vrba, p. Zdeněk Kamaryt 
DHK Loko Liberec  p. Ing. Vladimír Vojtíšek, pí.Livia Christiánová 
HZKCH Litvínov  p. Zdeněk Picek, p. Miroslav Pokorný 
Loko Louny   p. Miroslav Jahn, p. Ing. Petr Klemm 
.A.S.A. HKm Lovosice p. Václav Kubíček, p. Stanislav Dorn 



 

5

Jiskra Mimoň   pí. Lenka Jelínková 
Baník Most   p. Josef Řepík, pí. Eva Kubalová 
DHK Baník Most  p. Zdeňek Picek, p. Stanislav Štrébl st. 
Chemička Ústí n.L.  p. Vratislav Bunda, p. Tomáš Velek 
Severka Ústí n.L.  p. František Šnýdr, pí. Iva Šnýdrová 
Spartak Ústí n.L.  p. Stanislav Kučera, pí. Jana Sochorová 
HSK Tygři Ústí n.L.  p. Martin Vágner 
WHC Ústí n.L.  pí. Blanka Hnízdová, p. Ing. Rudolf Dufek 
Slovan Varnsdorf  p. Jiří Žďárský, p. Václav Müller 
HC Šroubárna Žatec  p. Milan Hoffmann 
 
Schůze ukončena v 19,45 hod. 
 
 
Příští pravidelné zasedání VV svč SH se koná dne 14. dubna 2009 od 16,00 hod.  
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 
 
 
sekretář svč SH:       předseda VV svč SH: 
Ferdinand Vobecký       Jiří Höbelt  v. r. 
 
 
 


